
 

Mateřská škola Bambíno  ·  České družiny 9  ·  Praha 6  ·  www.skolkabambino.cz 

Kritéria k přijímání dětí k předškolnímu vzdělávání pro zápis na školní rok 

2023/2024 

Řádný zápis dětí s docházkou od září 2023 proběhne pro zájemce dne 15.5.2023 od 14:00. Termín si, 

prosím, rezervujte předem na telefonním čísle či na emailové adrese příslušné provozovny, kterou najdete 

na www.skolkabambino.cz  

V případě volné kapacity může být dítě do Mateřské školy Bambíno s.r.o. přijato v průběhu celého roku.  

Do mateřské školy mohou být přijaty pouze děti, které se podrobily stanoveným pravidelným očkováním, 

které mají doklad, že jsou proti nákaze imunní nebo se nemohou očkování podrobit pro trvalou 

kontraindikaci (§50 zákona č. 258/2000 Sb.), s výjimkou povinného předškolního vzdělávání.  

Podmínkou přijetí dítěte do školy je osobní pohovor s rodiči, podepsání osobního dotazníku a rezervace. 

V případě více zájemců, než je kapacita školy, budou přednostně přijímány děti v poslední roce před 

zahájením povinné školní docházky, s trvalým bydlištěm na Praze 6 (provozovna MŠ Bambíno, České 

družiny 1671/9, Praha 6), respektive Praze 10 (provozovna MŠ Bambíno, Šrobárova 14, Praha 10).  

 

V Praze dne 19.9.2022 

Mgr. Magdalena Nedvědová 

zástupkyně ředitele 


